
PREMIUM · flacon · verre · 100 ml

verre

rond

100 ml

100 ml

41mm

139mm

GCMI 24/410

133g

Collection: Premium

Market: Cosmetic

PCR

fla-pre-100RÉF

Flacon verre avec fond épais

Avec sa base en forte épaisseur de verre, le flacon en verre 100ml Premium a une bonne
tenue et apporte ainsi un aspect qualitatif à vos sérums et autres eaux hydratantes.
De plus, vous pouvez parachever vos flacons en dorure à chaud, sérigraphie ou simple
dépolissage.
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Embalforme vous propose de parachever vos produits selon la création souhaitée : laquage, sérigraphie et autres.


